1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 28312016

Súmula: 	'Solicito providências do
CÂMARA.LIL DE ITAPEVIf Executivo, junto à Secretaria de

ENCAMINHE SE

21 JUJ 2
Infraestrutura e Serviços Urbanos aos

16
cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage

Prosdent Xavier, para que seja realizado o serviço

de Extensão de Rede de Iluminação

Pública, sito à Rua Amador Bueno, no

Bairro Amador Bueno, na altura do n° 470

ao 492."

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Engenheiro Jaci

Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto à junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu

Lage Xavier, para que seja realizado o serviço de Extensão de Rede de

Iluminação Pública, sito à Rua Amador Bueno. no Bairro Amador Bueno, na

altura do n° 470 ao 492."
.........................

nC !TAtCl

kuTO CO LO
JUSTIFICATIVA 	 15 JUN 2016

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. 	1 	 4 s;natura - 	-

A presente Indicação, trata-se de uma solicitação feita pelos
munícipes que residem na rua, que vem sofrendo com a falta e iluminação,
pois os postes que existem na rua são de madeira e são apenas de energia,
não possuindo rede de ii 'o. Com a eventual extensão da Rede de
Iluminação Pública, os oradores e sentiriam mais seguros e poderiam
transitar na rua durante período no rno normalmente.

Sala das Sessõe, Benvindo Morira Nery, 14 de Junho de 2016.

Dr. P\ULO RcÉ,4 DE A9VIEIDA

"Professor PauIintp...'PV"
Vereador N Câmara Whicipal de Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Jtapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi. sp.gov. br

í.

1
.... :

•

kt4¼

"'

1 	:• 	 ::

, ,, . .

,
' 	 ' 	 •

; _I. 	' )
4ÍI 	/ 	• ' // ____

-:-•
, i 	.

,, ____- 1 	-'/i'
È. /'•

ç

'

1
IL

Y • __

_____________• •• -• ___ 	1 	-• ___

ç»•:  : 	 -:'  ,

I•-'a 	 -

:

1 Av ilv!R1~ '(wt.Ví _ J
MIA Ç.

IMA
'

ir  N
1 . 	 Ji#

li. .

.; 	. . 	 :, '
•? 	'

\ 	' 	 .

;•

.

4 	 .

ç 	'•

lo-

F é

- 	4 	 .

-.

1

• 	 ,

' 	 . 	 .. 	 .

:

çf
.. 	 , 	 . 	 . 	 - 	 . 	 . 	 ..

.

'

,. p

; 4.T4••

4 	 4
e

•

. 	-
: 	Y

:v.

, 	 . 	. . 	'..

1
1c

4 	 4
-

v

1- 	 -

-

1

1ff